
 

Strana 1 (celkem 4) 
 

Dodatek č. 2 
 

ke smlouvě o dílo na ZHOTOVENÍ STAVBY 
 

Název zakázky: „Plynofikace v obvodu NUTS2“ 
 

Smluvní strany: 

 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena:  Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 

Korespondenční adresa: 

Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-2589/2019 

ISPROFIN: 5003520140/5003520153 

 

a 

 

LS MONT s.r.o. 

se sídlem: Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČO: 28285531, DIČ: CZ28285531 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

spisová značka oddíl C, volžka 58634 

bank. spojení:xxx 

zastoupena: František Lavický 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 19SM0002 

 

dnešního dne uzavřely tento dodatek ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 16. 7. 2019 na zhotovení 
projektu a přípravné dokumentace stavby s názvem „Plynofikace v obvodu NUTS2“ (dále jen 

„Dodatek“)  



 

Strana 2 (celkem 4) 
 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem být tímto 
Dodatkem vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku: 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Smluvní strany se z důvodů schválení změnového listu stavby č. 1 a v souladu s ustanovením 
§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dohodly na 
změně rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů 
Zhotovitele: 

Více práce  ................................................................................................................ 94 347,43 Kč 
Méně práce  ............................................................................................................ 141 434,00 Kč 
Původní Cena díla bez DPH  ................................................................................. 5 782 554,07 Kč 
Změna ceny díla dle dodatku č. 1 ............................................................................ - 47 086,57Kč 
Nová Cena díla bez DPH ...................................................................................... 5 735 467,50 Kč 

1.2 V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na následujících 
změnách smlouvy o dílo: 

Změna článku 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY 

Článek 3., bod 3.3 zní nově takto: 

„3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané 
Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž 
maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

Cena díla bez DPH  .................................................................................................... 5 735 467,50 Kč 

slovy: pětmilionůsedmsettřicetpěttisícčtyřistašedestásedm korun českých a padesát  haléřů. 

Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v Příloze č. 4 
této Smlouvy. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU  

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 

2.2 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je tabulka Rekapitulace Ceny Díla dle SO a PS, která 
nahrazuje tabulku Rekapitulace Ceny Díla obsaženou v příloze č. 4 Smlouvy o dílo. 

2.3 Soupis změn Díla v rozsahu dle ZL č. 1 je součástí ZL č. 1. 

2.4 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto Dodatku a metadata 
vyžadovaná ZRS zašlou správci registru smluv obě smluvní strany. 

2.5 Tento Dodatek je vyhotoven čtyřech vyhotovení, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a 
Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 
k němu připojují svoje podpisy. 

 

Příloha: 



 

Strana 3 (celkem 4) 
 

• Příloha č. 4 Smlouvy o dílo – Rekapitulace Ceny Díla 

 

 

 

 

V Olomouci dne9.12.2020 

 

 

 

V Žďáru nad Sázavou dne22.12.2020 

 

 

................................................................................... 

Ing. Miroslav Bocák  
ředitel organizační jednotky  

Stavební správa východ 
Správa železnic, státní organizace 

................................................................................... 

Lavický František 
jednatel – LS MONT s.r.o. 

 

 

 

 



 

Strana 4 (celkem 4) 
 

Příloha č. 4 

Rekapitulace Ceny Díla 



Původní nabídka Nabídka po 
posledním dodatku ZL Vícepráce Méněpráce Nabídka celkem

SO.01 Změna zdroje vytápění VB Šakvice 1 167 639,67         1 167 639,67              1   13 738,24   31 515,00  1 149 862,91
SO.01.98-98 VB Šakvice VRN 75 500,00              75 500,00                     75 500,00
SO.02 Prodl.plyn.a příp.plynu VB Humpolec 1 036 056,24         1 036 056,24               1 036 056,24
SO.02.98-98 Prodl.plyn.a příp.plynu VB Hump.VRN 60 000,00              60 000,00                     60 000,00
SO.03 Změna zdroje vytápění VB Humpolec 541 142,92            541 142,92                 1   29 822,00   511 320,92
SO.03.98-98 Změna zdroje vyt.VB Humpolec VRN 45 500,00              45 500,00                     45 500,00
SO.05 Přípojka plynu VB Rousínov 157 262,03            157 262,03                 1   55 538,12   212 800,15
SO.05.98-98 Přípojka plynu VB Rousínov VRN 47 100,00              47 100,00                     47 100,00
SO.06 Změna zdroje vytápění VB Rousínov 1 281 879,66         1 281 879,66              1   8 620,47   51 940,00  1 238 560,13
SO.06.98-98 Změna zdroje vyt.VB Rousínov VRN 80 500,00              80 500,00                     80 500,00
SO.07 Změna zdroje vytápění VB Kralice 644 655,48            644 655,48                 1   13 985,00   630 670,48
SO.07.98-98 Změna zdroje vytápění VB Kralice VRN 41 500,00              41 500,00                     41 500,00
SO.08 Změna zdroje vytápění VB Rapotice 547 818,07            547 818,07                 1   16 450,60   14 172,00   550 096,67
SO.08.98-98 Změna zdroje vyt.VB Rapotice VRN 56 000,00              56 000,00                     56 000,00

   0,00

5 782 554,07 5 782 554,07 94 347,43 141 434,00 5 735 467,50

Plynofikace v obvodu NUTS 2


	Dodatek č. 2
	1. Předmět dodatku
	2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

	Kopie - rekapitulace
	ZL 1 


